

Sosiaali- ja terveystoimen talouspäällikön vakanssin (162001) lakkauttaminen ja hallintopäällikön vakanssin perustaminen

280/01.01.01/2018, 608/01.01.01/2014

KH 10.06.2019 § 130

Lisätiedot:

sosiaali- ja terveystoimen johtaja Ulla Tikkanen, puh. 050 355 3246
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja esittää toimialan talouspäällikön vakanssin lakkauttamista ja hallintopäällikön vakanssin perustamista 1.7.2019 lukien.

Hallintopäällikön nimike kuvaa talouspäällikköä paremmin sosiaali- ja terveystoimen tehtäväkenttää. Vakanssinimike on ollut aikaisemmin hallintopäällikkö ja perusteet tälle pätevät edelleen. Toimintaympäristön muutokset, valtion ohjausmenettelyt (mm. hankkeet), kuntien itsenäinen toimivalta, hankintalainsäädäntö, lisääntynyt hallinnollinen työ, suunnittelu ja valvonta ja raportointi, edellyttävät hallinnon ja hallinnon oikeudellisten perusteiden tuntemista. Viranhaltijalla on tärkeä rooli myös kaupungin yhteisissä talousprosesseissa, valmistelussa ja seurannassa sekä hankintaprosessissa, sopimusten hallinnassa ja valvonnassa.

Talouspäällikkö toimii valiokunnan sihteerinä, hänelle kuuluu päätösten ja esityslistan valmistelutehtäviä ja koordinoitua, hallintomenettelyyn oikeellisuuden varmistaminen ja päätösten täytäntöönpanosta vastaaminen. Nämä ja muut hallinnolliset, kehittämis- ja selvitystehtävät vievät noin puolet työajasta. Hän toimii myös sosiaali- ja terveystoimen tietosuojavastaavana.

Talouspäällikkö vastaa osaltaan toimialan talousarvio- ja tilinpäätös- sekä osavuosisikatusprosesseista. Lisäksi hänen vastuullaan on toiminnan ja talouden seuranta kuukausittain, tilanteen analysointi ja raportointi sosiaali- ja terveystoimen johtajalle. Lisäksi talouspäällikön tehtäviin kuuluu mm. toimialan suunnittelu - ja kehittämistehtäviä, kuntien väliseen yhteistyöhön liittyviä tehtäviä sekä toimialan hankintojen koordinoitua.

Kaupunginhallitus päättää virkojen ja työsopimussuhteisten tehtävien perustamisesta ja lakkauttamisesta. Perustamisen yhteydessä vahvistetaan vaadittava kelpoisuus ja kielitaito.

Vuoden 2019 alusta talouspäällikkö on kaupungin organisaatiossa siirretty rahatoimistosta sosiaali- ja terveystoimen hallintoon. Vuoden 2019 henkilöstösuunnitelmassa on virheellisesti merkitty ko. vakanssi määräaikaiseksi, vaikka vakanssi on vain täytetty määräaikaisesti. Selvyyden vuoksi talouspäällikön vakanssi tuodaan KH:lle lakkautettavaksi ja uusi vakanssi perustettavaksi. Tehtäväkohtaiseen palkkaan ei esitetä muutosta.

Kelpoisuusehtona tehtävään on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä hyvä molempien kotimaisten kielten suullinen ja kirjallinen taito.

KJ:

KH lakkauttaa sosiaali- ja terveystoimen talouspäällikön vakanssin (162001) ja perustaa hallintopäällikön vakanssin 1.7.2019 lukien. Kelpoisuusehtona tehtävään on soveltuva ylempi tiedekorkeakoulututkinto sekä hyvä molempien kotimaisten kielten suullinen ja kirjallinen taito.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.